

# **EJENDOMSSELSKABET AF 20. AUGUST 1995**

## **ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2014**

---

**Flemming Kjærgaard**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AF 20. AUGUST 1995 ApS  
Egeskovvej 104  
7000 Fredericia

CVR-nr: 18686643  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansiel aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. -3.125 anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret efter Selskabsloven § 216.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-7.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-7.500</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-7.500</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-7.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.125	-7.500
<b>I alt</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-7.500</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender .....		625	625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-210.625	-207.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-10.625</b>	<b>-7.500</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.000	1.875
Anden gæld .....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.250</b>	<b>8.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.250</b>	<b>8.125</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>625</b>	<b>625</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	-207.500	0	-7.500
Årets resultat		-3.125		-3.125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>-210.625</b>	<b>0</b>	<b>-10.625</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Bestemmende indflydelse

Familien Kjærgaard Holding ApS, Egeskovvej 104, 7000 Fredericia - moderselskab.